(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[image: ]
INDICAÇÃO Nº 9127/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de sinalização de solo no Bairro Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização de sinalização de solo no cruzamento das Ruas São Salvador com a Rua Paraguai, Bairro Jardim Belo Horizonte.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

Após serviços de reparos efetuado pelo DAE no referido cruzamento e reposição da camada asfaltica sobre a sinalização antiga, o PARE ficou totalmente apagado gerando colisões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

602a4cff-d2ae-460f-ba6b-40b8dd53cdd9.png
PROTOCOLO 14573/2017 - 08/12/2017 13:20

image1.jpeg